
Zarządzenie Nr 6/11 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 17 stycznia 2011 r. 
 
 
w sprawie:   zmiany Zarządzenia Nr 12/08 Starosty Gostyńskiego z dnia 21 lutego 2008 r.  

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2008 - 

2011. 

 
 Na podstawie art. 38 a ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami).  

 
 
Starosta zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

W § 1 Zarządzenia Starosty Gostyńskiego z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie powołania 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2008 - 2011 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,Michał Maćkowiak – przedstawiciel delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji 

w Gostyniu”; 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

,,Eugeniusz Horała - przedstawiciel delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji  

w Gostyniu”. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 


